Largura do assento:
Altura do assento:

Profundidade do assento:

Altura do encosto:
Largura total:
Comprimento total:
Velocidade:

Baterias:

Basculacio do assento:
Angulo do assento:
Raio de giro:

Subida maxima:

Altura maxima dos passeios:

Electronica:
Peso minimo do produto:

Peso maximo do utilizador:

Cores:

43 -50 cm

Desde 45 cm (ajustavel)

41 - 51 cm (ajustavel)

50 cm

58 cm

107 cm

10 km/h

55 Amp

0°-6°

0°,4°, 8°y 12° (manual)

Desde 85 cm

g0

7 cm (10 cm com trepa-passeios)
VR2

desde 98 kg (com bateria 55 Amp)
136 kg

4 cores: vermelho, azul, verde e preto



